

No: JP-EN-REJN & SMPN-RUB-Dewatering

Date: 06.04.2021

To,

**DGM/Corp. Comm.
DFCCIL Corporate office,
New Delhi.**

Sub: Publication of NIT in newspapers.

Notice Inviting e-Tender of Publication of following two tenders are as under: -

1. Tender No. JP-EN-REJN-RUB-Dewatering

Name of Work: Work under IMD New Rewari - KGBS-REJN-SMPN Section - Hiring of mud pump for dewatering in RUBs in the jurisdiction of Dy.PM/REJN & Dy.PM/DBLN.


2. Tender No. JP-EN-SMPN-RUB-Dewatering

Name of Work: Work under IMD New Shri Madhopur - SMPN-FL-MD Section - Hiring of mud pump for dewatering in RUBs in the jurisdiction of Dy.PM/SMPN & Dy.PM/KSGN.

All the above mentioned tenders are to be published in two appropriate newspapers for wide publicity.

NIT in Hindi and English is enclosed.

D/A: As above,


06-4-2021
**Chief General Manager
DFCCIL-Jaipur**

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- 1) निविदा संख्या : जेपी-ईएन-न्यू रेवाड़ी-आर.यू.बी. से पानी निकासी कार्य का नाम: आई.एम.डी. न्यू रेवाड़ी के तहत किशनगढ़ बालावास – न्यू रेवाड़ी – न्यू श्रीमाधोपुर सेक्शन में काम करना – उप परियोजना प्रबन्धक/न्यू रेवाड़ी और उप परियोजना प्रबन्धक/न्यू ड़ाबला के अधिकार क्षेत्र में आर.यू.बी. में डी-वाटरिंग कार्य करने हेतु पंपो को किराए पर लेना। कार्य की अनुमानित लागत रू. 76,57,681/- (रू. छिहतर लाख सतावन हजार छः सौ इक्यासी रूपये मात्र)
- 2) निविदा संख्या : जेपी-ईएन-न्यू श्रीमाधोपुर-आर.यू.बी. से पानी निकासी कार्य का नाम: आईएमडी न्यू श्रीमाधोपुर के तहत न्यू श्रीमाधोपुर-न्यू फुलेरा-मदार सेक्शन में काम करना – उप परियोजना प्रबन्धक/न्यू श्रीमाधोपुर और उप परियोजना प्रबन्धक/न्यू किशनगढ़ के अधिकार क्षेत्र में आर.यू.बी. में डी-वाटरिंग कार्य करने हेतु पंपो को किराए पर लेना। कार्य की अनुमानित लागत रू. 77,85,027/- (सतत्तर लाख पिचासी हजार सत्ताइस रूपये मात्र)

निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 10.05.2021 को 15.00 बजे तक निविदा दस्तावेज वेबसाईट www.ireps.gov.in एवं www.dfccil.com से डाउनलोड किया जा सकता है। नियम, शर्तें व अन्य सूचना वेबसाईट पर उपलब्ध हैं। इस निविदा में किसी तरह का शुद्धिपत्र दिये जाने पर उसे उपरोक्त वेबसाईट पर उपलब्ध करवा दिया जायेगा।



मुख्य महाप्रबंधक
डी.एफ.सी.सी.आई.एल, जयपुर



Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

NOTICE INVITING e-Tender

- (1) **Tender No.:** JP-EN-REJN-RUB-Dewatering **Name of Work:** Work under IMD New Rewari - KGBS-REJN-SMPN Section - Hiring of mud pump for dewatering in RUBs in the jurisdiction of Dy.PM/REJN & Dy.PM/DBLN. **Estimated Cost of Work:** Rs. 76,57,681/- (Rs. Seventy Six Lacs Fifty Seven Thousand Six Hundred Eighty One only).
- (2) **Tender No.:** JP-EN-SMPN-RUB-Dewatering **Name of Work:** Work under IMD New Shri Madhopur - SMPN-FL-MD Section - Hiring of mud pump for dewatering in RUBs in the jurisdiction of Dy.PM/SMPN & Dy.PM/KSGN. **Estimated Cost of Work:** Rs. 77,85,027/- (Rs. Seventy Seven Lacs Eighty Five Thousand Twenty Seven only).

Last date and time of online submission of Tender: 15.00 hrs. of 10.05.2021. Tender document can be downloaded from the website www.ireps.gov.in and www.dfccil.com. Other terms, conditions and information are available on above mentioned websites. Any further Addendum/Corrigendum for this tender will be posted on above mentioned websites.

**Chief General Manager
DFCCIL/Jaipur**